Splints da sede da Câmara Municipal de Umarizal - RN.

CONTRATADO:  LUCAS  KALEANDESON  NUNES  DOS  SANTOS
09674016406 - CNPJ Nº 24.497.402/0001-01 – Rua Travessa João
Sarafim Nunes  nº  28 –  Bairro  centro  –  Umarizal  –  RN –  CEP:
59.865.000

VALOR TOTAL: R$ 5.060,00 (cinco mil e sessenta reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 9.412/2018 e Art. 24,
inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação,  emitida pela Comissão de
Licitação  e  ratificado pelo  Sr.  MAYKON RICARD CAVALCANTE